
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 52 

 

28 юли 2023 г.  

 

 

РЕШЕНИЕ: № 396 

 

ОТНОСНО: Включване на общински детски градини и училища в Списък на средищните 

детски градини и средищните училища за учебната 2023/2024 г. 
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 

 

Р  Е  Ш  И: 

 

На основание чл. 20, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 3 от ЗМСМА, чл. 3, ал. 1 от 

Постановление № 128 на МС от 29.06.2017 г. за определяне на критерии за включване в 

Списъка на средищните детски градини и училища, и чл. 53, ал. 5, от Закона за 

предучилищното и училищното образование, Общинският съвет РЕШИ: 

 

I. Да се включат в Списъка на средищните детски градини и училища в Република 

България за учебната 2023/2024 година следните образователни институции от община 

Вълчедръм: 

1. Детска градина „Слънчице“, гр. Вълчедръм; 

2. Детска градина „Мечо Пух“, с. Златия; 

3. Първо основно училище „Васил Левски”, гр. Вълчедръм; 

4. Второ основно училище „Иван Вазов”, гр. Вълчедръм. 

 

II. Възлага на Кмета на Община Вълчедръм да изготви мотивирано предложение до 

Министъра на образованието и науката за актуализиране на Списъка на средищните 

училища в община Вълчедръм за учебната 2023/2024 година, съгласно чл. 3 от 

Постановление № 128 на МС от 29.06.2017 г. за определяне на критерии за включване в 

Списъка на средищните детски градини и училища. 

 

 
Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от 

присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали  - 10. 

Гласували “за” – 10; “против” –  няма; “въздържали се” –  няма. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 


